
АДМИНИСТРАЦИЯ 
СУЗУНСКОГО РАЙОНА

От jjOMJMS № w

Об обеспечении безопасности и общественного порядка 
в период проведения акции «Свеча памяти», 
приуроченной к Дню памяти и скорби

В рамках проведения в р.п. Сузун акции «Свеча памяти», приуроченной к 
Дню памяти и скорби, в целях поддержания общественного порядка и 
обеспечения безопасности дорожного движения,

администрация Сузунского района постановляет:
1. Ограничить движение автомобильного транспорта в р.п. Сузун 

21.06.2025 года с 21:45 до 22:30 часов для проведения акции «Свеча памяти»:
1.1. по улице Ленина от пересечения улицы Набережная;
1.2. по улице Островского от дома № 6 до пересечения улиц Ленина и 

Коммунистическая.
2. Рекомендовать:
2.1. Якушкину Е.Л., начальнику отдела МВД России по Сузунскому 

району подполковнику полиции, обеспечить охрану общественного порядка и 
безопасность дорожного движения во время проведения акции «Свеча памяти»;

2.2. директору общества с ограниченной ответственностью «Пассажирское 
автотранспортное предприятие Сузунского района» Федорову А.В. 
скорректировать маршруты движения пассажирского автотранспорта с учётом 
ограничения движения по улицам р.п. Сузун в связи с проведением акции «Свеча 
памяти».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя главы

Г лава Сузунского района В.В. Горшков


